[bookmark: _GoBack]Приложение №5
к Договору  о закупке услуг
№________
от «____»_______ ___________

Информация о соисполнителе (субподрядчике), привлеченного Исполнителем (Подрядчиком) работ в рамках исполнения договора о закупках

	№ п/п
	БИН/ИИН
	Наименование субподрядчика/ соисполнителя
	№ договора
	Предмет договора
	Дата заключения договора
	Вид работ/ услуг переданных на субподряд/ соисполнение
	Объем работ/услуг переданных на субподряд/соисполнение
	Дата окончания срока действия договора
	Сумма фактически выполненных работ/оказанных услуг, тенге
	Общая сумма договора, тенге
	Дата подписания окончательного акта, подтверждающего полное выполнение работ/оказания услуг.
	Юридический адрес субподрядчика/соисполнителя
	Номер(а) телефона(ов)
	Адрес электронной почты
	примечание

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель Исполнителя (Подрядчика) _________________________________ (Ф.И.О.)




